

GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie o godzinie 5 po południu z wyjątkiem dni poświęconych.

Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 5 centów, pocztą 8 centów. — Biuro Redakcyi i Administracyi ulica Czarnieckiego 1. 8. — Listy należy frankować. — Reklamacye otwarte wolne od opłaty.

Telefonu redakcyi nr. 88.

Prenumerata z przesyłką pocztową wynosi rocznie 16 zł., półrocznie 8 zł., kwartalnie 4 zł., miesięcznie 1 zł. 35 ct. W miejscu rocznie 12 zł., półrocznie 6 zł., kwartalnie 3 zł., miesięcznie 1 zł. Prenumerata zagraniczna: W Niemczech 1 złr. 60 ct. miesięcznie. We wszystkich innych państwach 1 złr. 90 ct. miesięcznie.

„Przewodnik naukowy i literacki“, dodatek miesięczny do *Gazety Lwowskiej*, otrzymują cało i półroczni abonenci bezpłatnie, jednakże ci tylko, którzy prenumerują od 1 stycznia do końca czerwca lub od 1 lipca do końca grudnia; ewentualnie i miesięczni za dopłatą pierwszy 75 ct., drudzy 30 ct. — Przewodnik prenumerowany osobno kosztuje 4 zł.

„Tygodnik Ilustrowany“ dla prenumeratorów *Gazety Lwowskiej* kosztuje we Lwowie rocznie 10 złr., półrocznie 5 złr., kwartalnie 2 złr. 50 ct., miesięcznie 84 ct. Na prowincyi: rocznie 12 zł. 60 ct., półrocznie 6 zł. 30 ct., kwartalnie 3 zł. 15 ct., miesięcznie 1 zł. 5 ct.

Jednorazowe inseraty obliczają się po 7 centów, kilkorazowe po 6 centów od miejsca 1 wiersza.

Inseraty przyjmują: w Austrii i Niemczech wszystkie agencye anonsów; we Francyi, w Paryżu wyłącznie agencya pana Adama, Boulevard Raspail, Nr. 105 bis.

Zaproszenie do przedpłaty.

Przedpłata na „Gazetę Lwowską“ wynosi półrocznie (od 1 lipca do końca grudnia) w miejscu 6 zł., pocztą 8 zł.; ówsiemrocznie (od 1 lipca do końca września) w miejscu 3 zł., pocztą 4 zł.; miesięcznie od 1 do końca każdego miesiąca w miejscu 1 zł., pocztą 1 zł. 35 ct.

Prenumeratorowie półroczni, (którzy prenumerują od 1 lipca do końca grudnia), otrzymują *Przewodnik naukowy i literacki*, dodatek miesięczny do *Gazety Lwowskiej*, bezpłatnie; ówsiemroczni zaś i miesięczni za dopłatą: pierwsi 75 ct., drudzy 30 ct. *Przewodnik*, prenumerowany osobno kosztuje rocznie 4 zł., półrocznie 2 zł., ówsiemrocznie 1 zł.

W celu ustalenia nakładu prosimy o wczesne nadsyłanie prenumeraty.

Prenumeratorowie *Gazety Lwowskiej* mogą otrzymywać od 1 stycznia 1892 r. warszawski „Tygodnik Ilustrowany“, po następującej cenie:

We Lwowie:	półrocznie	5 „	50 ct
	kwartalnie	2 „	84 „
Na prowincyi:	półrocznie	6 „	30 „
	kwartalnie	3 „	15 „
	miesięcznie	1 „	5 „

CZEŚĆ NIEURZĘDOWA

Lwów, 14 czerwca.

Ostatnia co dopiero zażegnana klęska głodowa w wielu guberniach caratu spowodowała rząd rosyjski do wzięcia pod rozwagę najrozmaitszych zarządzeń, które mogłyby zapobiedz powtórzeniu się w przyszłości podobnej katastrofie. W tym celu ministerstwo spraw wewnętrznych rozesłało okólnik do wszystkich gubernatorów, zawierający szereg pytań, mianowicie co do najodpowiedniejszego sposobu robienia zapasów na wypadek groźnego niedostatku, co do rozmiarów zapasów zboża i paszy, dalej zaprowadzenia kontroli zarówno przy gromadzeniu prowiantów jakoteż ich rozdzielaniu, dotychczasowa bowiem okazała się zupełnie wadliwą i otwierała na oścież wrota różnym nadużyciom, które rzuciły fatalne światło na całą administrację rosyjską. Następne pytania mają na celu wyświetlenie, jaki byłby najracjonalniejszy sposób ściągania podatków od ludności rolniczej i jakie należałoby załecić środki i metody przy organizacji robot mających przynieść pomoc dotkniętej głodem ludności. Odpowiedzi, względnie propozycye gubernatorów, dalej historyczne zestawienie przebiegu różnych klęsk głodowych, jakie nawiedzały Rosyję w czasach ostatnich, wreszcie treściwe sprawozdania o zabiegach czynionych przez ziemistwo w ostatnich dwudziestupięciu latach w interesie zakładania gromadzkich spichrzów, dostarcza ministerstwu spraw wewnętrznych materiału do wypracowania reformy, jakiej wymagają dotychczasowe urządzenia, które jak pouczyło doświadczenie, nieodpowiadają

w żadnym kierunku najskromniejszym nawet wymaganiom. W kołach rosyjskich tymczasem domagają się coraz głośniejsz jak najszybszego zniesienia zakazu wywozu wszystkiego zboża, a godnem jest uwagi, iż pragną tego z tej nawet strony, która niedawno jeszcze przyklaskiwała wyjątkowym zarządzeniom rządu. Coraz też ogólniejszem staje się przekonanie, iż gdyby chciano dłużej utrzymać w mocy zakaz wywozu nastąpiłby straszny zastój w całym handlu, co mogłoby pociągnąć za sobą nieobliczone na przyszłość skutki. Wedle najnowszego wyroku urzędowego, znajdujące się w całej Rosyi zapasy ziarna wynoszą, oprócz zboża nagromadzonego w ziemstwach 85 milionów pudów, z czego 20 milionów znajduje się na Kaukazie, tyleż w Odessie a reszta w guberniach południowych. Zapasy te nie znajdują już dzisiaj kupców nawet po cenach niskich, ziemstwa bowiem i prywatni spekulanci licząc na lepsze znacznie niż roku zeszłego zbiory, wstrzymują się z zakupnem zboża. Rosyji grozi niebezpieczeństwo — tak utyskują dzienniki — zupełnej utraty dotychczasowych długoletnich nieje zbytu w Europie, zagranicznymi odbiorcy zboża rosyjskiego szukają i znajdują nowe źródła zakupna, które w większej części okazują się wygodniejsze i tańsze. Kto wie tedy, czy zboże rosyjskie, choćby otwarto dla niego granicę, będzie mogło uzyskać dawniejsze ceny. Skoro państwa środkowej Europy, dokąd głównie szło zboże z Rosyi zrobią lepsze doświadczenie ze zbożem z innych źródeł, wówczas będzie bardzo trudno Rosyji zdobyć na nowo dawne stanowisko a wywóz j j dozna na długo, jeżeli nie na zawsze dotkliwej porażki. W obec takich argumentów zmuszeni są zamilknąć niepoprawni zwolennicy odgrodnienia Rosyi od Europy ekonomicznym kordonem i coraz głośniejszem jest nawoływanie, by rząd w interesie rolnictwa

zniósł bezzwłocznie wszystkie i bez żadnych ograniczeń zakazy wywozu zboża.

KORESPONDENCYE

Praga czeska, 11 czerwca.

(Wybryki szowinizmu).

(xx) Rezultatem różnych wycieczek czeskich ostatnich tygodni jest ponowny wzrost szowinizmu. Jeżeli zwazymy, że teatr czeski powstał właściwie około r. 1860 i że nie ma żadnego dramatu czeskiego z dawniejszego czasu, trzeba uznać, że w ciągu lat 30 Czesi na tem polu uczynili wielkie postępy. Naturalnie żadną miarą teatr czeski nie może stawać na równi ani z *Comédie française*, która ma kilkunastowieczną przeszłość, ani n. p. z wiedeńską operą cesarską. Jeżeli w Wiedniu krytyka produkcyi teatru czeskiego obypała pochwałami, był to, bardzo zresztą pożądanym aktem grzeczności, a nadta prasa wiedeńska na mocy umowy z dyrekcją wystawy, zobowiązała się oceniać wszystkie międzynarodowe występy ile możności przychylnie. Tymczasem w opinii tych szowinizmów czeskich, którzy swe zdania czerpią z *Narodnich Listów*, „zwycięstwo“ teatru czeskiego w Wiedniu przybrało rozmiary fantastyczne i organ młodoczeski zapewnia już, że teatr czeski — w całej Europie zdolny wywołać podziw. Dyrektor Schubert bardzo rozumnie na zakończenie występów w Wiedniu zaznaczył wdzięczność dla Monarchy, pod którego rządami sztuka czeska mogła się swobodnie rozwijać, jakoż Najj. Pan osobiście bardzo znacznie przyczynił się do wybudowania teatru czeskiego; z drugiej strony też wiedeński epizod mógłby się przyczynić do zlągo-

Z WIEDNIA.

Wrażenia i szkice z wystawy.

VI.

Wiedeń często w tym wieku oglądał w swych murach francuskich artystów. I tak przed laty kilkudziesięciu przyjeżdżali na gościnne występy wyborni ówczesni aktorowie Brindeau i Levasseur (znany dobrze i u nas), później między rokiem 1840 a 1850, grywała Rachel w dawnym teatrze opery, zwanym *Kärntnerthor*, a w ostatnich już czasach Coquelin i Sara Bernhardt kilkakrotnie odwiedzali stolicę Austrii; również pp. Got i Febrve byli już znani wiedeńskiej publiczności z występów na cele dobroczynne; nigdy jednak Wiedeń nie widział zbiorowych przedstawień Komedyi francuskiej, i dlatego występy tej sławnej kompanii stały się *the great event* wystawowego sezonu.

Pierwsze przedstawienie składało się z poematu Musseta (*Nuit d'octobre*), ślicznie wygłoszonego przez pannę Bartet i p. Lambert, oraz komedyi Moliera p. n.: „Uzzone kobiety“. Klasyczna sztuka mało dla ogółu widzów zrozumiała, nie wywarła głębszego wrażenia; dzienniki stwierdziły, że pierwszy występ Francuzów był podobniejszy do akademickiej lekcyi, niż do pełnego życia przedstawienia. Mimo znakomitej i bardzo stylowej gry aktorów, publiczność przeniesiona w daleki i całkiem dla niej obcy świat uczuć, myśli i zwyczajów, nie potrafiła odezwać wszystkich piękności molierowskiego utworu. Przyczyniła się także do tego po części wadliwa nieco akustyka sali, niepozwalająca osobom siedzącym na ostatnich miejscach dobrze słyszeć, a artystom zresztą nie obeznanym jeszcze z akustyką teatru, trudno było pierwszego wieczora uchwycić właściwy ton.

Również i sam rodzaj wymowy, niesłychanie dokładny, rzeźbiący każde słowo, przeciągający przedostatnią sylabę a przez to trochę spiewny i w ogóle wpadający czasem w manierę, nie przypadł z początku do smaku Wiedeńczyków, dla których był on zjawiskiem dziwnym i nieznanym, z którym dopiero pomalą musieli się oswoić i zapoznać. Nazajutrz dawano pełną poezyi Mussetowską komedyę: „Niezarekaj się“ (*Il ne faut jurer de rien*). Sukces także nie był nadzwyczajny, oklaskiwano ale bez entuzjazmu, z grzeczności i z gościnności więcej niż z przekonania; jeden Got podobał się nadzwyczajnie, i mimo króciutkiej epizodycznej roli stał się bohaterem wieczoru. Rzeczywiście całość przedstawienia była dosyć słaba, o ile użyć można tego wyrazu, pisząc o Komedyi francuskiej. Przed laty widziałem tę sztukę w Paryżu, graną daleko lepiej, z ówczesnej obsady pozostali tylko Got i panna Reichemberg, reszta ról dostała się w gorsze ręce. Wówczas kochanka grał Delaunay, a jego stryja Van Bucka, Thiron, rolę zaś margrabinę panna Nathalie. W Wiedniu zastąpili ich Prudhon, Leloir i panna Pierson a zmiany te nie wypadły z pewnością na korzyść sztuki. Prudhon za stary i za ciężki na te role, Leloir który potem bardzo się podobał i zdobył sobie sympatye publiczności, zanadto w roli dobrodusznego i poczciwego wujaszka był ruchliwy i żywy a panna Pierson za mało wielką damą. Artystka ta, pierwszorzędną przed laty pięknosc, zanim przeszła do komedyi, grywała z powodzeniem w Teatrze Gymnase, gdzie zachwycało się artystką, lecz jeszcze więcej kobietą. Nieporównanym jest Got w roli księdza, którą stworzył w Paryżu przed laty 44! Co za przepyszny typ wiejskiego proboszcza, jaka wspaniała charakterystyka postaci, pełna siły, prawdy i plastyki, a wykonana niesłychanie małym zasobem technicznych środków aktorskiego kunsztu. P. Reichemberg mimo lat nie zmieniła się wcale na scenie, zawsze ta sama nieposzakowana poprawność, naiwny wdzięk i miniaturowe

wykończenie. Z następnymi przedstawieniami komedyi rosło uznanie publiczności, wzrastał się zapał, oklaski zamieniały się w potężny akord zupełnego zadowolenia; zwłaszcza przedstawienia Panny de la Seglière i Denisy, były prawdziwym tryumfem dla komedyi. Najstabsza jej strona w Wiedniu i także podobno w Paryżu jest brak odpowiedniego pierwszego kochanka; po odejściu Delaunay, nikt go zastąpić nie umie; prawda że kochanek na scenie a może i w życiu staje się coraz rzadszem zjawiskiem; nie trzeba zatem być bardzo trudnym i wymagającym i brać należy co się ma, dla tego też p. Lambert zasługuje na uznanie, w tych ciężkich czasach i taki jak on kochanek nie jest do pogardzenia. Ulubiencami publiczności byli stanowczo panna Bartet i panowie Got i Febrve. Pierwsza zachwycała w Pannie Seglière, Denise i t. d. mniej może w Adriannie Lecouvreur, gdzie w 4 akcie brakło jej tragicznej siły. Panna Bartet, uroczą i wykwiłtną na scenie aparycya, ozdoba i chluba komedyi, jest może w tej chwili pierwszą w swoim rodzaju francuską artystką; chodząca to na scenie doskonałość. Dykcya, ruchy, pojęcie i oddanie roli, toalety — wszystko skończone, obmyślane w najdrobniejszych szczegółach, przewidziane, wyuczone i opracowane z mikroskopijną dokładnością — jednym słowem, doskonałe do tego stopnia, że chwilami formalnie pragnie się jakiejś niespodzianki, jakiegoś genialnego błysku lub wybryku temperamentu, w ogóle czegoś nie tak poprawnego, mniej akademickiego i nie tak doskonałego. Panna Bartet służy za dowód, do czego na scenie doprowadzić może połączenie talentu z nauką, sztuką i tradycją, jest ona produktem najbardziej wyrafinowanej kultury teatralnej.

O Gocie już mówiłem, obok księdza w sztuce Musseta, najwięcej się podobał w Adriannie Lecouvreur (Michonnet), w komedyach Moliera (*Les Femmes Savantes* i *Le medecin malgré lui*), oraz w Denisie (oj-

ciec). Ta ostatnia rola była olbrzymim tryumfem dla wielkiego weterana sztuki. Znamy scenę oburzenia, kiedy nieszczęśliwy ojciec dowiaduje się o winie swej córki, odegrana z nieporównaną siłą dramatyczną a najwyższą prostotą, wywołała entuzjazm bez granic. Ci, co teraz widzieli Gota na scenie, powinni być zadowoleni, że się im taka wydarzyła sposobność, w bliskiej bowiem już przyszłości artysta opuści teatr z powodu podeszłego wieku, i spocznie na zdobytych wawrzynach. Za nim podąży także kolega jego, wprawdzie młodszy, ale także już czujący potrzebę odpoczynku, p. Febrve. Artysta ten, mający postawę i wygląd wysłużonego wojskowego, jest przedstawicielem dystynkcyi salonowej i dobrego tonu na scenie, połączonego z wielką naturalnością i swobodą. W Wiedniu najpopularniejszą jego kreacją był margrabia de la Seglière, grywany w Polsce tak świetnie przez Zółkowskiego. Ubytek tych dwóch artystów będzie kiedyś wielką dla komedyi szczyrbą.

Artysci komedyi francuskiej byli w Wiedniu przedmiotem serdecznych i zaszczytnych owacyj, wywozili też niezawodnie najmiłsze wspomnienia z miasta, gdzie ich przyjęto tak gościnnie i tak sympatycznie. Dzienniki życzliwie i bardzo obszernie zajmowały się wystąpieniem Komedyi, podnosząc jej zalety i znaczenie w literaturze dramatycznej. Odezwały się wprawdzie zastrzeżenia i krytyki, tak co do ogólnego stylu przedstawień, jak i wyboru niektórych sztuk, i gry pojedynczych artystów, nasuwały się porównania i wspomnienia świetniejszej epoki, ale ogółem wszyscy byli szczęśliwi, że mogli w Wiedniu choć przez krótki czas oglądać na scenie *la maison de Moliere*, która pomimo kilku usterek i pewnego obniżenia, jest zawsze jeszcze instytucją godną uznania, zazdrości i podziwu.

Kazimierz Skrzyński.

Nadesłane.

M. JONASZ

dom bankowy i kantor wymiany

we Lwowie, ul. Jagiellońska 3

kupuje i sprzedaje wszystkie efekta i monety po najdokładniejszym kursie dziennym.

Zlecenia z prowincji wykonywa niezwłocznie bez doliczenia prowizji i poleca się szczególnie świetnym urzędem depozytowym na prowincji do jak najrzetelniejszego przeprowadzenia wszelkich transakcyj w zakres bankowy i wekslarski wchodzących.

Główna reprezentacja dla Galicyi największego i najbogatszego w świecie Towarzystwa ubezpieczeń na życie „The Mutual”. Rok założenia 1842.

Univ. Med.

Dr. Eugeniusz Kozierowski

po dwuletnim pobycie w szpitalach krajowych i zagranicznych osiedlił się we Lwowie i ordynuje w chorobach przewodu pokarmowego (żołądka, jelit i wątroby) od g. 3-5 pop., dla ubogich od g. 9-10 rano ulica Ossolińskich l. 15.

Laboratorium konieczne dla tego działu chorób zostało urządzone w tym samym domu w ubikacjach nr. 3. 755

Zmiana pomieszczenia Homeopata M. Rosenkranz

leczy za pomocą najnowszych metod homeopatycznych choroby wewnętrzne i zewnętrzne, szczególnie zaś zastarzałe cierpienia.

Ordynuje od 9-11 i od 2-5 godz. 752 Lwów, ul. Batorego l. 6 (dawnej Halicka).

Przyjechali do Lwowa

dni 14 czerwca 1892.

Hotel Zorza.

Pp. Al. hr. Tyszkiewicz z Kijowa, K. Pawlikowski i J. Wiktor z Czudea, A. Bobrownicki z Malawy, Wł. Bobrownicki z Obruszowa, W. Niezabitowski z Łanek, Wł. Puzyna z Martynowa A. Bisset z Pezenizyna, M. hr. Borkowski z Mielnicy.

Hotel Imperial.

Pp. W. Osmulski z Władypola, W. Sadowski z Strzyżowa, M. Gizowski z Mokrzany, J. Maniewski z Kruzek, W. Feller z Zary, O. Blumenthal ze Stanisławowa, L. Rupanowski z Paćkowa, S. Schätzl z Brzeżan.

Hotel Francuski.

Pp. M. Barański z Jezupola, T. Wajdowski z Bóbrki, S. Urban z Budapesztu, S. Jaroszyński i R. Moser z Mostów, P. Blenk i J. Ziwny z Wiednia, L. Kowalski z Krakowa.

Wystawy i Muzea.

Muzeum im Dzieduszyckich przy ulicy Teatralnej L. 18, otwarte dla publiczności w święto i niedzię od godziny 10 11 przed południem, we środy i soboty od g. 11-3. Wstęp wolny

RUCH POCIĄGÓW KOLEJOWYCH.

ważny od dnia 1. Maja 1892 r. według zegaru lwowskiego.

Table with columns for train routes (Do Lwowa przychodzą, Ze Lwowa odechodzą), departure times, and station names. Includes routes to Krakow, Tarnow, and various regional stations.

Muzeum przemysłowe w ratuszu codziennie od godziny 9-1 przed i od g. 3-6 po południu. Wstęp: w poniedziałek 50 ct, w inne dni 20 ct. W niedzielę otwarte od g. 10-1 przed połudn. wstęp wolny.

Cennik lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej.

Lwów, dnia 14 czerwca 1892.

Table listing exchange rates and prices for various goods, including banknotes, bonds, and commodities like wheat and oil.

Kurs giełdy wiedeńskiej.

Dnia 11 czerwca 1892.

Table listing financial market data from Vienna, including government bonds, interest rates, and exchange rates for various currencies.

4. Listy zastawne losowane.

Table listing interest rates and terms for various types of promissory notes and bonds.

7. Weksle (za 3 miesiące).

Table listing exchange rates for bills payable in three months, including rates for various cities like Augsburg and Berlin.

Z lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej.

Telegrafowany kurs wiedeński.

Small table showing telegraphic exchange rates from Vienna.

DZIENNIK URZĘDOWY.

Licytacje.

L. 5389 (3209 3-3) C. k. Sąd krajowy we Lwowie ogłasza, że w sali rozpraw tegoż Sądu w celu zaspokojenia pretensyj Tarnowskiej kasy oszczędności w sumie 2507 zł. 22 ct. wa. odbędzie się w dniu 21 lipca 1892 i w dniu 25 sierpnia 1892, każdym razem o godzinie 11 przed południem przymusowa licytacja dóbr tabularnych Skniów wielki, wykazem hipot. l. 510 księgi gruntowej c. k. Sądu krajowego we Lwowie dla większych posiadłości objętych dr. Stanisława Starzyńskiego własnych, w powiecie Lwowskim położonych przy której na pierwszym terminie dobra te tylko wyżej ceny wywołania 60236 zł. 22 ct. lub przynajmniej za tę cenę, przy drugim terminie zaś też niższej ceny wywołania sprzedane zostaną, że jako wadium kwota 6023 zł. 62 ct. wa. złożoną być ma, że akt oszacowania i warunki licytacyjne w registraturze sądowej przejrzyć lub odpisać wolno, narazicie, że dla wierzycielki hipotecznej p. Jadwigi ze Starzyńskich Kronhelmowej, mieszkającej w Chodorkowie guberni Kamienieckiej na Ukrainie w Rossyji, tudzież dla wierzycieli hipotecznych, którzyby po wydaniu wyciągu tabularnego to jest po dniu 10 sierpnia 1891 prawa hipoteki na wspomnianych dobrach nabyli, lub któryby uchwała licytację pozwalającą lub jakkolwiek późniejszą uchwałę, niniejszej sprawy egzekucyjnej dotycząca, z jakiegobądź powodu wcale nie lub w należyłym czasie nie mogła być doręczoną, adw. dr. Szwedzicki we Lwowie ku-

ratozem, a jego zastępcą adw. dr. Święcicki we Lwowie mianowany został. We Lwowie, dnia 30 kwietnia 1892. L. 337 (3394 3-3) Celem zabezpieczenia wykonania napraw budynków salinarnych na rok 1892 odbędzie się dnia 22 czerwca br. w ck. zarządzie salinarnym w Drohobyczu licytacja za pisemnymi ofertami. Cena kosztorysowa wszelkich robót wraz z dodaniem materiałów wynosi 1706 zł. 30 ct. Oferty muszą dokładnie według wzoru w ck. zarządzie salinarnym przechowanego być wypełnione, marką stemplową na 50 ct. opatrzone, procent łopustu od kosztorysowej kwoty nietylko liczbami ale i literami wyrażone i najdalej do 11 godziny przed południem dnia 22 czerwca 1892 do rąk naczelnika złożone. Blizsze warunki, plany, kosztorysy, przejrzyć można podczas godzin urzędowych w kancelaryi ck. zarządu salinarnego. C. k. zarząd salinarny Drohobycz, 9 czerwca 1892. l. 3879 (3383 3-3) Dnia 21 lipca 1892 i 26 sierpnia 1892 o 10 rano odbędzie się publiczna sprzedaż realności pod lk. 57 w Zawadzie uszewskiej wyk. hip. 57 ks. gr. gminy Zawada uszewska objętej Wawrzyńca Robaka własnej oraz zainstalowanego w stanie biernym tej realności w poz. 1 on na rzecz Katarzyny Robakowej prawa bezpłatnego użytkowania z czterech stajen w poz. 121 z części 124 i części parki. 126/1 ua zaspokojenie pretensyj

upryw. gal. Zakładu kredytowego włość co do 23 rat po 12 zł. i reszty kapitału 43 zł. 90 ct. Cena wywołania wspomnianej realności jest 930 zł, a cena wywołania wspomniane go dożywocia 100 zł. Wadium 10 pr. ceny wywołania. Akt oszacowania, wyciąg hipoteczny i warunki licytacyjne przegladnac można w registraturze. Kuratorem niewiadomych wierzycieli jest adwokat dr. Parvi w Brzesku. C. k. Sąd powiatowy. Brzesko, dnia 5 maja 1892. L. 2937 (3249 3-3) C. k. Sąd powiatowy w Grzymałowie podaje do wiadomości, że w celu ściągnięcia prawomocnie wywalczonej sumy 40 zł. zpn. na rzecz Teresy Garlińskiej, odbędzie się dnia 29 lipca 1892 i 6 września 1892 o godzinie 10 przed południem w tutejszym sądzie egzekucyjna sprzedaż realności dłużników Marcina i Tekli Grabowskich własnych w Grzymałowej położonej, wykazem hipot. l. 493 księgi gruntowej dla gminy katastr. Grzymałów objętej. Cena wywołania, poniżej której realność ta na pierwszym terminie sprzedana nie będzie, wynosi 145 zł. Wadium 15 zł. Blizsze warunki przejrzyć można w tut. Sądzie. Dla nieznanych wierzycieli hipotecznych ustanowiono kuratora p. Stefana Moczyskiego z Grzymałowa. Grzymałów, dnia 26 maja 1892.

l. 5693 (3341 3-3) C. k. Sąd powiatowy miej.-deleg. S. II. we Lwowie rozpisuje celem ściągnięcia, na rzecz Szulima Neuwolda sumy 23 zł. 95 ct. w. a. z pn. licytacja realności Antoniego Kohmana własnej wyk. hip. 197 gminy Kleparów objętej na dzień 21 lipca 1892 i na dzień 25 sierpnia 1892 zawsze o godzinie 10 rano w biurze 3. Cena wywołania 470 zł. Wadium 47 zł. Na pierwszym terminie realność tę nabyć można za lub wyżej ceny wywołania, na drugin i poniżej. Resztę warunków, protokół spisania przynależności, ocenienia tudzież wyciąg hipoteczny przejrzyć można w tus. registraturze. Kurator niewiadomych wierzycieli adw. dr. Czarnik. Lwów, 21 maja 1892. l. 3881 (3385 3-3) Dnia 21 lipca 1892 i 26 sierpnia 1892 o 10 rano odbędzie się publiczna sprzedaż realności pod lk. 30 ks. gr. gm. Zawada uszewska objętej Józefa i Anny Biernatów własnej na rzecz upryw. galic. Zakładu kredytowego włościńskiego w likwidacji celem zaspokojenia 19 rat po 12 zł. Cena wywołania 1040 zł. Wadium 104 zł. Akt oszacowania, wyciąg hipoteczny i warunki licytacyjne przegladnac można w registraturze. Kuratorem niewiadomych wierzycieli jest adwokat dr. Parvi w Brzesku. Brzesko, dnia 8 maja 1892.

L. 4628 (3256 3—3)
W c. k. Sądzie powiatowym w Łókwki w sprawie egzekucyjnej c. k. uprz. gal. Zakładu kredytowego włościańskiego w likwidacji przeciwko spadkobiercom sp. Wasyla Niedowoz a to, Wasylowi Niedowóz i małżonką Pani Niedowóz i Fedowi Niedowozom, zastępowanym przez matkę i opiekunkę Hańkę z Kosików Niedowóz o zapłacenie 27 rat pożyczkowych po 18 zł. aw. z przynależnościami, odbędzie się na rzecz ck. uprz. gal. Zakładu kredytowego włościańskiego w likwidacji publiczna licytacja przymusowa realności wyk. hip. l. 192 dla gminy kut Mierzwica z Wiesenbergiem objętej, własnością spadkobierców Wasyla Niedowoz a będącej dla powyższej pretensji za hipotekę służącej, na 900 zł. ocenionej, w dwóch terminach a mianowicie na dniu 18 lipca 1892 i na dniu 22 sierpnia 1892 każdym razem o godzinie 10 przed południem.
Na pierwszym terminie będzie realność sprzedana tylko powyżej ceny szacunkowej, lub za tą ceną, na drugim także poniżej ceny szacunkowej.
Wadyum 90 zł. aw.
Kuratorem nieznanych wierzycieli ustanowiony pan Józef Hejda ck. notaryusz w Łókwki.
Reszta warunków licytacyjnych, wyciąg hipoteczny i akt ocenienia do przejrzenia w tusadowej registraturze.
Z c. k. Sądu powiatowego
W Łókwki, dnia 20 września 1891.

L. 3089 (3343 3—3)
C. k. Sąd obwodowy w Złoczowie ogłasza, że w skutek zniszczenia współwłasności majątności tabularnej „Młyn Sterkowicki“ Alfreda Hendricha, masy spadkowej Rafaeli Pakuszewskiej i Ludwika Pakuszewskiego własnej, 459 wykazem hip. tusadowej księgi gruntowej większych objętej, w sądownym powiecie Łopatynskim położonej odbędzie się dnia 18 lipca 1892 o 10 godz. przed połud. w zabudowaniu sądowym jawny przetarg teje majątności.
Cena wywołania wynosi 13416 zł.
Poręczne zaś przed przetargiem złożone mające 1340 zł.
Sprzedaż niżej ceny wywołania nie nastąpi.

Prawa wierzycieli hipotecznych zostają bez względu na cenę kupna nienaruszone.
Akt ocenienia, wyciąg hipoteczny, tudzież bliższe warunki przejrzeć można w tusadowej registraturze.
Złoczów, 21 maja 1892.

L. 6474 (2228 3—3)
C. k. Sąd powiatowy w Niepołomicach przeprowadzi egzekucyjną sprzedaż realności lwh. 31 ks. gr. gm. Wola Batorska objętej, własnością Jana Oleksiaka, Anny z Chyrców Oleksiaków, tudzież małż. Jakóba, Elżbiety i Franciszki Chyrców stanowiącej na rzecz galic. Zakładu kredytowego ziemskiego w likwidacji pto 300 zł. aw. zpn. w dwóch terminach licytacyjnych dnia 20 lipca i dnia 11 października 1892 każdym razem o godzinie 10 rano w tutejszym sądzie pod następującymi warunkami.
Cenę wywołania stanowi 650 zł. aw. wadyum 65 zł.
Kuratorem dla niewiadomych wierzycieli Teofil Gatty ck. notaryusz w Niepołomicach.
Resztę warunków licytacyjnych przejrzeć można w registraturze sądowej.
Niepołomice, dnia 2 lutego 1892.

L. 2798 (3203 3—3)
C. k. Sąd powiatowy w Rudkach rozpisuje celem zaspokojenia wierzytelności towarzystwa zaliczkowego w Rudkach w kwocie 160 zł. zł. zpn. egzekucyjną sprzedaż w drodze publicznej licytacji:
a) zapisanej na Dmytra Czempila połowy realności wykazem hipotecznym dla Wańkowie l. 12 objętej,
b) realności wykazem hipotecznym dla Wańkowie l. 138 objętej Michała Szewczyka własnej i
c) realności wykazem hipotecznym dla Wańkowie l. 34 objętej Ilka Geryłowskiego własnej, która w tut. sądzie na dniu 20 lipca 1892 i na dniu 31 sierpnia 1892 każdym razem o godzinie 10 przeprowadzona zostanie.
Na pierwszym terminie nastąpi sprzedaż tylko za lub wyżej ceny szacunkowej a na drugim nawet niżej takowej.
Cenę wywołania wynosi dla realności pod a) kwota 100 zł., pod b) kwota 100 zł., pod c) kwota 400 zł.
Wadyum wynosi 10 pr.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli jest Jacek Żyboriski w Rudkach.
Bliższe warunki można przejrzeć w ts. registraturze.
Rudki, dnia 30 kwietnia 1892.

L. 240 (2844 3—3)
C. k. Sąd powiatowy w Niepołomicach przeprowadzi celem zaspokojenia zaległych 11 rat pożyczkowych razem w ilości 1100

zł. aw. zpn. na rzecz powiatowej kasy Oszczędności w Wieliczce przymusową sprzedaż realności Józefa Rojowicza lwh. 32 i posiadłości Karola i Anny Rojowiczów lwh. 1423 gm. kat. Niepołomice objętych w dwóch terminach licytacyjnych na dniu 21 lipca i na dniu 12 października każdym razem o godz. 10 rano w biurze sądowym.

Cena wywołania tych realności wynosi 4625 zł.
Wadyum zaś 463 zł.
Resztę warunków licytacyjnych przejrzeć można w registraturze sądowej.
Niepołomice, dn. 19 lutego 1892.

L. 2064 (3365 3—3)
Sąd powiatowy w Żabnie ogłasza, iż celem zaspokojenia należności Mojżesza Badera w ilości 18 zł. 20 ct. z pn. odbędzie się tutaj dnia 20 lipca i 24 sierpnia 1892 o 10 rano egzekucyjna sprzedaż realności lwh. 148 i połowy whl. 149 gminy Odporyszów objętych sp. Filipa Mikułca własnych.
Cena wywołania 283 i 50 zł.
Wadyum 29 i 5 zł.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli dr. Myciński w Żabnie.
Zabno, 25 kwietnia 1892.

L. 2056 (3174 3—3)
W tutejszym sądzie odbędzie się o godzinie 10 rano w dniu 21 lipca 1892 powyżej ceny szacunkowej, zaś dnia 25 września 1892 nawet poniżej takowej, licytacja realności l. 80 w Włosatem położonej a według wykazu hipotecznego l. 4 w 4/16 częściach, wykazu hip. l. 29 w 4/12 częściach wedle wykazu hip. l. 131 w całości dłużnika Abrahama Rotha własnej na rzecz Mojżesza Ehrlicha pto 458 zł. zpn.
Cena wywołania 558 zł. 82 ct.
Wadyum 55 zł. 88 ct.
Resztę warunków, akt oszacowania i wyciąg tabularny wolno przejrzeć w tus. registraturze.

Dla nieznanymi z życia i miejsca pobytu wierzycieli hipotecznych, ustanawia się kuratorem p. Józefa Gorczycę zastępcę ck. notaryusza w Lutowiskach.
Lutowiska, 26 kwietnia 1892.

L. 2412 (3202 3—3)
C. k. Sąd powiatowy w Rudkach rozpisuje celem zaspokojenia wierzytelności towarzystwa zaliczkowego w Rudkach w kwocie 145 zł. zpn. egzekucyjną sprzedaż przez publiczną licytację:
a) jednej ósmej Franciszka Ragana własnej niewydzielonej części realności whl. 367 dla Podhajczyk objętej.
b) realności whl. 366 gm. Podhajczyki objętej Franciszka Ragana własnej.
c) realności whl. 531 gm. Podhajczyki objętej Mateusza Winiarza własnej.
d) realności whl. 436 gm. Podhajczyki objętej Wojciecha Siwaka po Andruchu własnej, która na dniu 20 lipca 1892 i na dniu 24 sierpnia 1892 zawsze o godzinie 10 rano z tem przeprowadzona będzie, iż na pierwszym terminie nastąpi sprzedaż tylko wyżej lub za cenę wywołania, zaś na drugim terminie nawet i niżej takowej.
Cenę wywołania stanowi dla realności ad a) kwota 30 zł., dla realności ad b) kwota 415 zł., dla realności ad c) kwota 835 zł., a dla realności ad d) kwota 770 zł.
Wadyum wynosi 10 pr.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli jest Jacek Żyboriski w Rudkach.
Bliższe warunki można przejrzeć w ts. registraturze.
Rudki, dnia 30 kwietnia 1892.

L. 1390 (3271 3—3)
C. k. Sąd powiatowy w Niepołomicach przeprowadzi celem zaspokojenia zapadłych trzech rat po 40 zł. i reszty kapitału w kwocie 671 zł. 36 ct. w. a. z pn. na rzecz powiatowej kasy Oszczędności w Bochni egzekucyjną sprzedaż realności lwh. 519 gm. kat. Niepołomice objętej, a dłużnika Jakóba Trzosa własnej w dwóch terminach licytacyjnych na dniu 20 lipca i na dniu 11 października każdym razem o godzinie 10 rano w biurze sądowym.
Cena wywołania tej realności wynosi 1110 zł.
Wadyum zaś 111 zł.
Resztę warunków licytacyjnych przejrzeć można w registraturze tutejszo sądowej.
Niepołomice, dnia 11 kwietnia 1892.

L. 7243 (2804 3—3)
C. k. Sąd powiatowy w Chodorowie ogłasza, że celem zaspokojenia wierzytelności Seliga Klirsfelda w kwocie 247 zł. 19 ct. aw. rozpisana została przymusowa licytacja realności pod lk. 23 w Żyrawie położonej spadkobierców sp. Bartłomieja Lipowskiego własnej, w terminach dnia 21 lipca 1892 i dnia 1 września 1892 każdym razem o godzinie 10 przed południem.
Cenę wywołania stanowi 930 zł.
Wadyum 93 zł.
Na pierwszym terminie sprzedaż nastąpi tylko za lub wyżej ceny wywołania,

zaś na drugim terminie także i niżej ceny wywołania.

Resztę warunków, wyciąg hipoteczny i protokół oszacowania przejrzeć można w tus. registraturze.
Chodorów, 10 października 1892.

L. 11504 (3387 3—3)
Dnia 18 lipca 1892 i 19 sierpnia 1892 o godzinie 10 rano odbędzie się publiczna sprzedaż realności wyk. hip. 284 księgi gruntowej gminy Brzesko objętej Antoniny Marcowej własnej na rzecz Stanisława Damaszewicza celem zaspokojenia sumy 168 zł. zpn.
Cena wywołania 390 zł.
Wadyum 39 zł.
Akt oszacowania, wyciąg hipoteczny i warunki licytacyjne przegładnąć można w registraturze.

Kuratorem niewiadomych wierzycieli jest ustanowiony Antoni Kurlata c. k. notaryusz w Brzesku.
C. k. Sąd powiatowy.
Brzesko, 3 lutego 1892.

L. 6651 (2229 3—3)
C. k. Sąd powiatowy w Niepołomicach przeprowadzi celem zaspokojenia sumy dłużnej 150 zł. 57 ct. z pn. na rzecz c. k. uprzyw. galic. Zakładu kredytowego włościańskiego w likwidacji we Lwowie przymusową sprzedaż realności lwh. 1378 Antoniego i Anastazy Wimmerów i realności lwh. 1429 Józefa Sumary własnych w Niepołomicach położonych w dwóch terminach licytacyjnych a to na dniu 20 lipca i 11 października 1892 każdym razem o godzinie 10 rano w biurze sądowym.

Cena wywołania realności lwh. 35 wynosi 525 zł.
Wadyum 52 zł.
Cena wywołania realności lwh. 1378 wynosi 250 zł.
Wadyum 25 zł.
Cena wywołania realności lwh. 1429 wynosi 1050 zł.
Wadyum 105 zł.

Resztę warunków licytacyjnych i wyciąg hipoteczny tych realności przejrzeć można w registraturze tutejszo sądowej.
Niepołomice, dnia 12 lutego 1892.

L. 4730 (2685 3—3)
C. k. Sąd powiatowy w Chodorowie ogłasza, że celem zaspokojenia wierzytelności Herscha Komarina w kwocie 240 zł. aw. zpn. rozpisana została przymusowa licytacja realności pod lk. 6 w Zagórzczku położonej wyk. hip. l. 55 objętej dłużnika Hrynja Hanuszczaka własnej w terminach dnia 21 lipca 1892 i dnia 1 września 1892 każdym razem o godzinie 10 przedpołudniem.
Cenę wywołania stanowi 823 zł., zaś wadyum 82 zł. 30 ct.
Na pierwszym terminie sprzedaż nastąpi tylko za lub wyżej ceny wywołania, zaś na drugim terminie także i niżej ceny wywołania.
Resztę warunków, wyciąg hipoteczny i akt oszacowania przejrzeć można w tus. registraturze.
Chodorów, 3 sierpnia 1891.

L. 4049 (3412 2—3)
C. k. Sąd powiatowy w Buczaczu podaje do wiadomości, że dla zaspokojenia należającej się Jakobowi Leibie Elfenbein od Maryi Horyń sumy 65 zł. aw. zpn. rozpisana została przymusowa sprzedaż publiczna realności wykazem hipotecznym 4 księgi grantowej gminy Trychahorce objętej według poz. 1 karty B tego wykazu własność dłużniczki Maryi Horyń stanowiącej.

Do skutecznienia tej sprzedaży wyznaczone zostały dwa terminy pierwszy na dzień 30 czerwca 1892 i 1 sierpnia 1892 zawsze o godzinie 10 przed południem.

Na ostatnim z tych terminów, jeżeli wartość szacunkowa realności przedmiotem licytacji będącej, nie będzie mogła być używaną, sprzedaną zostanie ta realność najwyższą cenę podającemu także poniżej wartości szacunkowej.

Wartość szacunkowa stanowiąca zarazem cenę wywołania wynosi kwotę 239 zł.
Wadyum przed przyśtąpieniem do licytacji złożone wynosi 23 zł. 90 ct.
Bliższe warunki przejrzeć można w registraturze sądowej.

Tych wierzycieli, którzyby dopiero po wydaniu wyciągu hipotecznego, tj. po dniu 18 stycznia 1892 prawo zastawu na realność przedmiotem licytacji będącą nabyli, jako też i tych wierzycieli, którymby uchwała z rozpisaniem licytacji, albo też następująca jaka uchwała w tej sprawie egzekucyjnej wydana, dla jakiegokolwiek przyrzeczenia lub w należyłym czasie nie została doręczona zawiadania się o rozpisaniu licytacji edyktem niniejszym tudzież o rąk ustanowionego kuratora p. adwokata dr. Diduszką w Buczaczu.
Buczacz, dnia 9 kwietnia 1892.

L. 3221 (3420 2—3)
C. k. Sąd powiatowy w Pilźnie podaje do wiadomości, że celem zaspokojenia wierzytelności w kwocie 234 zł. 13 ct. wa. zpn odbędzie się egzekucyjna sprzedaż przez publiczną licytację realności pod lk. 37 położonej, objętej wyk. hip. l. 46 w księdze grunt. gminy kat. Dąbie, tudzież realności pod lk. 38 w Dąbiu położonej objętej wyk. hip. l. 47 ks. grunt. gminy kat. Dąbie, wedle poz. 1 karty własności do dłużnika Jana Bukaczy należących w sądzie tutejszym w dwóch terminach mianowicie dnia 13 lipca 1892 i dnia 17 sierpnia 1892 każdym razem o godzinie 10 przed południem.
Cena wywołania 625 zł. i 226 zł.
Wadyum 62 zł. 50 ct. i 23 zł.

Kuratorem niewiadomych wierzycieli ustanowiono p. Tytusa Bujnowskiego w Pilźnie.
Resztę warunków licytacji i akt oszacowania przejrzeć można w registraturze.
C. k. Sąd powiatowy.
Pilzno, dnia 13 maja 1891.

L. 1882 (3430 2—3)
C. k. Sąd powiatowy w Gorlicach rozpisuje na zaspokojenie wierzytelności Rozalii Schönberg w kwocie 22 zł. 50 ct. aw. publiczną sprzedaż realności pod Nk. 67 w Dominikowicach położonej wykazem hip. l. 64 objętej, dłużnika Michała Owczarza własnej na dzień 20 czerwca 1892 i 18 lipca 1892 każdym razem o godzinie 10 rano w sądzie w Gorlicach.

Cena wywołania 1195 zł.
Wadyum 119 zł. 50 ct.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli ustanawia się p. adw. dr. Sterna w Gorlicach.

Resztę warunków licytacyjnych, protokół oszacowania i wyciągi hipoteczne przejrzeć można w tutejszej registraturze.
C. k. Sąd powiatowy.
Gorlice, 21 kwietnia 1892.

L. 8259 (3080 2—3)
C. k. Sąd powiatowy miej. deleg. w Tarnowie podaje do wiadomości, że na zaspokojenie 19 rat po 12 zł. 50 ct. Zakładu kredytowego ziemskiego z należnościami dodatkowymi dozwoloną została sprzedaż egzekucyjna realności do Maryanny Chwistki należącej lwh. 254 ks. gr. gm. Skrzyszów objętej.

Sprzedaż odbędzie się przez licytację publiczną w tutejszym w dwóch terminach a to dnia 18 lipca i 26 sierpnia 1892 każdym razem o godzinie 10 przed południem.

Cenę wywołania stanowiąc będąc war tość szacunkowa 500 zł. poniżej której w terminie pierwszym realność sprzedaną nie będzie.

W drugim terminie nastąpi sprzedaż za jakakolwiek najwyżej ofiarowaną cenę.
Wadyum przy licytacji złożone się mające wynosi 50 zł.
Resztę warunków, wyciąg hipoteczny przejrzeć można w registraturze c. k. Sądu.
Tarnów, 30 kwietnia 1892.

L. 1499 (3313 2—3)
C. k. Sąd powiatowy w Kalwarii zawiadamia, iż celem zaspokojenia wierzytelności 118 zł. 80 ct. a. w. z pn. odbędzie się na rzecz małoletniego Antoniego Przybyły w tutejszym sądzie przymusowa sprzedaż posiadłości wyk. hip. l. 19 gminy Zelczyna objętej, dłużnika Wojciecha Moška własnej, w dwóch terminach, mianowicie dnia 1 sierpnia i dnia 5 września 1892 każdym razem o 10 rano.

Wyciąg hipoteczny, protokół oszacowania i resztę warunków licytacyjnych można przejrzeć w registraturze.

Kuratorem wierzycieli niewiadomych ustanowiony p. adwokat dr. Bresiewicz.
Wadyum wynosi 107 zł. aw.
C. k. Sąd powiatowy.
Kalwarya, 18 maja 1892.

L. 169 (3454 1—3)
C. k. Sąd powiatowy w Pruchniku wyznaczył w celu wydobycia wierzytelności Arie Taubenfeld w ilości 50 zł. z pn. przymusowy jawny przetarg realności należającej do dłużnika Klemensa Kubickiego ciała hipotecznego pod 1 wyk. hip. 247 w całości i pod lwh. 124 w 1/5 części gminy Rączyny obejmującej na 286 zł. ocenionej na dniu 30 czerwca i 4 sierpnia 1892 zawsze o godzinie 10 przed południem w gmachu sądowym.

Poręczne 28 zł. 60 ct.
W pierwszym terminie nabyte można realność tę tylko za cenę wyższą lecz nie niższą od ceny szacunkowej, w drugim zaś nawet poniżej ceny tej.

Resztę warunków, tudzież wyciąg tabularny z protokołu ocenienia realności tej przejrzeć można w registraturze Sądu tegoż w Pruchniku.
Pruchnik, 15 marca 1892.

L. 8967 (3382 3-3)
Zawiadamia się Leona Sennensieba, że firma handlowa Izaak & Grau wniosła przeciw niemu prośbę restytucyjną z dnia 8 sierpnia 1891 l. 20240 o 42 zł. 28 ct., że gdy miejsce pobytu Leona Sennensieba nie jest wiadome, więc do rozprawy wyznaczono termin na dzień 10 czerwca 1892 o godz. 9 rano, w biurze Nr. 1, a kuratorem Leona Sennensieba zamianowano adw. dr. Chodackiego, któremu odpowiedniej informacji udzielił lub inuemu zastępcę Sądowi przedstawić ma.

Ck. Sąd pow. miej. del.
Tarnów, 10 maja 1892.

L. 6221 (3097 3-3)
Tutejszy c. k. Sąd obwodowy powiadamia z życia i miejsca pobytu nieznanego Kazimierza hr. Miączyńskiego, Józefa hr. Potockiego, Eleonory hr. Skarbkowej i Aleksandra hr. Oborskiego — spadkobierców śp. Dominika i Anny hr. Potockich, względnie tychże możliwych prawonabywców, również z życia i miejsca pobytu nieznanego — że przeciw tymże Klemens i Marya hr. Dzieduszycey, Kajetan Łukasiewicz, Babcia Berl, Berl Wattenberg, tudzież Mojżesz i Lea Markusowie pod dniem 20 kwietnia 1892 l. 6221 wnieśli pozew o uznanie jako zgasłego obowiązku do zaspokojenia potrzeb poddańczych i parafialnych z drugiej schedy spadkowej po Dominiku i Annie Potockich pozostałej, a ciężących w stanie biernym dóbr Mykietyńce, Podłuże i Uhorniki zpn., skutkiem czego właśnie powołany pozew do rozprawy pisemnej zadekretowano i takowy ustanowionemu dla nich kuratorowi ad actum adw. dr. Buczyńskiemu doręczono z wezwaniem, by ich imieniem do 90 dni obronę wnieśli.

Wobec tego wzywa się rzeczonych pozwanych, by ustanowionemu dla nich kuratorowi informację do obrony potrzebnej udzielił, lub też sądowi inuemu zastępcę przedstawili, ile ze skutki tego zaniedbania ponosić musieli.

Z c. k. Sądu obwodowego.
Stanisławów, 23 kwietnia 1892.

L. 10078 (3376 3-3)
C. k. Sąd obwodowy zawiadamia niewiadomego z pobytu Jana Zielińskiego, właściciela dóbr, przedtem w Sutkowie zamieszkałego, że przeciw niemu Józef Kranz w dniu 12 lutego 1892 l. 3035 wniósł pozew o zapłatę sumy 200 zł. wa. zpn., który ustanowionemu dla Jana Zielińskiego kuratorowi ad actum adw. dr. Stojalskiemu z zastępstwem adwokata dr. Steca doręczono i termin do rozprawy sumarycznej na dzień 24 czerwca 1892 godzinie 10 z rana wyznaczono.

Tarnów, dnia 25 maja 1892.

L. 2803 (3136 3-3)
C. k. Sąd powiatowy w Delatynie uwiadamia niewiadomego z życia i miejsca pobytu Iwana i Semena Semeninków, że celem doręczenia im tus. uchwały z dnia 16 maja 1891 l. 3923 w prawie egzekucyjnej Wydziału Rady powiatowej w Nadwórnie jako esyonaryusza ck. uprz. gal. Zakładu kredytowego włościańskiego w likwidacji we Lwowie przeciw Iwanowi i Semenowi Semeninkom pto 200 zł. wa. zpn. jak i celem dalszego zastępowania tychże w tej sprawie kuratorem ad actum Michała Mysliuka z Delatyna ustanowiono.

Wzywa się zatem tychże, aby ustanowionemu dla nich kuratorowi wszelkie środki do obrony ich praw służyć mogące dostarczyli, lub inuemu kuratora ustanowili, gdyż inaczej szkodliwe dla nich z tego zaniedbania skutki wypłynąć mogące sami sobie będą musieli przypisać.

C. k. Sąd powiatowy.
Delatyn, dnia 31 marca 1892.

L. 6441 (3179 3-3)
C. k. Sąd obwodowy Jasle zawiadamia Tomasza i Zofię z Rządskich Wojciechów z życia i miejsca pobytu nieznanego, względnie nieznanego ich spadkobierców i prawonabywców, że Antoni Nowaczyński i Matylda Jastrzębska wnieśli przeciw nim pozew de praes. 18 grudnia 1891 l. 5906 o uznanie własności realności wykazami hip. 11 i 12 księgi gruntowej gminy Jasło objętych, który to pozew uchwały z dnia dzisiejszego l. 6441 do postępowania pisemnego zadekretowany został, i termin do wniesienia obrony do dni 90 zakreślono.

Wzywa się wż wymienionych pozwanych, aby albo o miejscu swego pobytu sądowi donieśli, albo też ustanowionemu dla nich kuratorowi panu adwokatowi dr. Chwałibogowi w Jasle informacji udzielił, gdyż skutki zaniedbania sobie przypisać by musieli.

Z c. k. Sądu obwodowego.
Jasło, dnia 31 grudnia 1891.

L. 3813 (3173 3-3)
C. k. Sąd powiatowy w Krośnie zawiadamia niewiadomego z życia i miejsca pobytu Jana Baranowicza recte Baranowskiego, że gmina miasta Krosna wniosła przeciw niemu

mu pozew z dnia 6 kwietnia 1892 l. 3813 o wykreślenie wpisu prawa zastawu dla kwoty 30 zł. mk. w stanie biernym 1/2 realności pod lk. 303 wyk. hip. 279 w Krośnie, że do rozprawy wyznaczono termin na dzień 30 sierpnia 1892 o 9 rano, że dla pozwanego ustanowiono kuratorem dr. Jana Jugendfeinda adwokata w Krośnie, któremu winien ze swej strony udzielić dowodów, albo też inuemu pełnomocnika sądowi przedstawić.

Krosno, dnia 23 kwietnia 1892.

L. 14898 (3007 3-3)
C. k. Sąd krajowy jako Trybunał handlowy w Krakowie zawiadamia niewiadomą z miejsca pobytu firmę „J. J. Dallet et Kahan“, że przeciw niej wniosła firma „Bracia Girschek“ w Opawie prośbę de praes. 16 maja 1892 l. 14898 o wydanie nakazu zabezpieczenia sumy wekslowej 617 zł. 91 ct. w a. z przyn. i że wydany w skutek tego nakaz zabezpieczenia z dnia 17 maja 1892 l. 14898 doręczony został ustanowionemu dla teje kuratorowi adw. dr. Guńkiewiczowi z substytucją adw. dr. Bibenschütza w Krakowie i poleca firmie „J. J. Dallet et Kahan“, aby temuż kuratorowi potrzebnych środków obrony dostarczyła lub inuemu pełnomocnika sobie obrała i sądowi o tem doniosła, w przeciwnym bowiem razie skutki z tego zaniedbania wyniknąć mogące sama sobie przypisze.

Kraków, 17 maja 1892.

L. 4292 (3154 3-3)
C. k. Sąd obwodowy w Rzeszowie jako handlowy zawiadamia niewiadomego z miejsca pobytu Lazara Tuchmana, iż Hersch Gleicher wniósł przeciw niemu pozew de praes. 12 maja 1892 l. 4292 o zapłatę kwoty 78 zł. 81 ct., że z tego powodu dla niego kurator w osobie adwokata dr. Reibera z substytucją adwokata dr. Leckera ustanowiony został, i że kuratorowi adwokatowi dr. Reiberowi pozew, na który do rozprawy sumarycznej według prawa handlowego termin na dzień 23 czerwca 1892 o godz. 10 rano wyznaczony został, doręczono.

Wzywa się zatem pozwanego, aby kuratorowi swemu potrzebnej informacji udzielił, lub inuemu zastępcę sądowi przedstawił, w przeciwnym razie skutki zaniedbania sam sobie przypisać będzie musiał.

C. k. Sąd obwodowy.
Rzeszów, dnia 19 maja 1892.

L. 10934 (3170 3-3)
C. k. Sąd powiatowy w Brzesku zawiadamia niewiadomych z życia i miejsca pobytu spadkobierców, że w dniu 2 września 1890 zmarł w Słotwinie Henryk Stobnicki bez pozostawienia ostatniej woli rozporządzenia.

Wzywa się przeto spadkobierców, aby w przeciągu jednego roku od dnia niżej wyrażonego, wykazując swe prawa spadkowe w tutejszym sądzie do spadku się oświadczyli, inaczej spadek, dla którego kuratorem p. Leopold Hetper z Brzeska ustanowionym został, tylko z oświadczeniami się spadkobiercami przeprowadzonym zostanie, zaś nieobjęta część spuścizny, aby w razie, gdyby się nikt nie zgłosił, cała spuścizna skarbowi państwa jako bezdziedziczna przypadnie.

C. k. Sąd powiatowy.
Brzesko, 30 marca 1892.

L. 3414 (3399 3-3)
C. k. Sąd powiatowy w Tuchowie zawiadamia niewiadomego z miejsca pobytu Piotra Wzorka, iż w celu doręczenia mu tus. uchwały z 28 grudnia 1890 l. 6593, pozwalającej intabulacji prawa własności 1/5 części realności lwh. 196 w Ryglicach, na jego rzecz ustanowiony został dla niego kuratorem Jan Mierzwiński z Ryglie i temuż powyższa uchwała doręczona została.

C. k. Sąd powiatowy.
Tuchów, 27 maja 1892.

L. 14856 (3004 3-3)
C. k. Sąd krajowy jako Trybunał handlowy w Krakowie zawiadamia niewiadomą z miejsca pobytu firmę J. J. Dallet et Kahan“, że przeciw niej wniósł Aron Sprecher pozew de praes. 9 maja 1892 l. 14025 o wydanie nakazu zapłaty sumy wekslowej 1000 zł. wa. z przyn., i że wydany w skutek tego pozwu nakaz zapłaty z dnia 13 maja 1892 l. 14025 doręczony został ustanowionemu dla teje kuratorowi adw. dr. Guńkiewiczowi z substytucją adw. dr. Bibenschütza w Krakowie i poleca firmie „J. J. Dallet et Kahan“, aby temuż kuratorowi potrzebnych środków obrony dostarczyła, lub inuemu pełnomocnika sobie obrała i sądowi o tem doniosła, w przeciwnym bowiem razie skutki z tego zaniedbania wyniknąć mogące sama sobie przypisze.

Kraków, 16 maja 1892.

L. 3067 (3186 3-3)
Podaje się do wiadomości, że dnia 14 lutego 1883 zmarł Wawrzyniec Marfiak w Jordanowie z pozostawieniem pisemnego kodycylnarnego dożprządzenia.

Wzywa się niewiadomą z życia i miejsca pobytu Teklę Hirtens, aby w przeciągu

jednego roku od dnia niniejszego edyktu zgłosiła się z prawami swojemi do tutejszego sądu i wniosła oświadczenie przyjęcia spadku w przeciwnym bowiem razie spadek przeprowadzonym będzie z tymi którzy się co do przyjęcia takowego oświadczą zaś część spadku nie przyjęta Państwu przypadnie.

C. k. Sąd powiatowy.
Jordanów, dnia 27 października 1891.

L. 3555 ((3201 3-3)
C. k. Sąd powiatowy w Radomyślu w sprawie egzekucyjnej Bronisławy Starzewskiej przeciw Wojciechowi Czaji pto 42 zł. wa. zpn. ustanawia dla tego ostatniego z miejsca pobytu niewiadomego kuratora ad actum w osobie Franciszka Działo z Czermina.

O tem zawiadamia niewiadomego z miejsca pobytu Wojciecha Czaję z wezwaniem, aby ustanowionemu powyż zastępcy potrzebnych do obrony jego praw świadków dostarczył ewentualnie inuemu zastępcę sądowi tud. przedstawił, w przeciwnym razie skutki z zaniedbania tego wynikłe sam sobie przypisze.

C. k. Sąd powiatowy.
Radomyśl, dnia 5 maja 1892.

L. 6076 (3152 3-3)
C. k. Sąd obwodowy w Przemyślu zawiadamia z miejsca pobytu niewiadomego dr. Martina Dauera dla którego równocześnie ustanowiony został kuratorem adwokat dr. Tarnawski z zastępstwem adwokata dr. Mendrochowicza w Przemyślu, iż w sprawie egzekucyjnej adwokata dr. Wilhelma Rosenbacha przeciw niemu pto 2000 zł. wa. zpn. na prośbę egzekucyjną prowadzącego de praes. 7 lutego 1892 l. 1818 dozwoleńm zostało wykreślenie zastrzeżenia z §. 822 u. c. oraz egzekucyjne oszacowanie 1/4 części połow realności lk. 36 i 8 w Przemyślu położonych, egzekuta własnych, w którym to celu wyznaczony został termin na dzień 20 lipca 1892.

Przemyśl, 7 maja 1892.

L. 8603 (3137 3-3)
C. k. Sąd powiatowy ustanawia w skutek wniesionego podania Dmytra Bukatego z 15 listopada 1891 l. 8603 o intabulację prawa własności do całego ciała hipotecznego wykazem l. 28 gminy Hlibow objętego dla nieznaney z miejsca pobytu Józefy Budz kuratorem Stefana Manaczyńskiego z Grzymałowa.

C. k. Sąd powiatowy.
Grzymałów, 17 listopada 1891.

L. 2000 (3195 3-3)
C. k. Sąd obwodowy w Samborze zawiadamia niewiadomych z życia i miejsca pobytu Ignacego Eisenberga, Ignacego Löwyego, Hermana Granichstadtena i M. Rappaporta, względnie dla ich również z życia i miejsca pobytu niewiadomych spadkobierców, że celem doręczenia im tus. uchwały z dnia 15 grudnia 1891 l. 13858 w sprawie egzekucyjnej Salamona Kreppel, przeciw masie Chaima Joela Sterna pto. 558 zł. 70 ct. wa. zpn., ustanowił kuratorem ad actum tutejszego adwokata dr. Wincentego Chłopeckiego.

Będzie zatem rzeczą kurandów, kuratorowi swemu wcześniej udzielić informacji, lub inuemu zastępcę sobie ustanowić, w przeciwnym bowiem razie skutki szkodliwe z zaniedbania tych ostrożności nazwani kurandzi sami sobie przypisać będą musieli.

C. k. Sąd obwodowy.
Sambor, 31 marca 1892.

L. 4019 (3222 2-3)
C. k. Sąd powiatowy w Bukowsku zawiadamia, że na dniu 29 grudnia 1889 zmarła w Wisłoku z pozostawieniem majątku Paraśka Szlachta wedle ustawicznego porządku dziedziczenia konkurują do spadku po niej Tekla Grońska i Antoni Leszczyk False Groński.

Gdy tutejszemu Sądowi miejsce pobytu tych osób nie jest znane przeto wzywa się ich by w przeciągu roku od dnia niżej podanego do tutejszego Sądu się zgłosili i oświadczenie do spadku wnieśli, w przeciwnym razie pertraktacja spadku z oświadczo-nymi spadkobiercami i z ustanowionym dla nich kuratorem Janem Leszczykiem przeprowadzoną zostanie.

Bukowsko, 9 lipca 1891.

Doniesienia prywatne.

Dyetaryusz 745

żonaty, z szybkim i czytelnym pismem, obznajomiony dokładnie z manipulacją sądową i w małym koncepcie, poszukuje posady przy Sądach, u pp. adwokatów i notaryuszów. — Adres: A. S. Zmigród poste restante.

Klozetowy papier zdrowia

1000 sztuk po 30, 50 i 80 ct. rozsyła za gotówkę lub pobraniem pocztowem handel papieru Henryka Boschan, Wiedeń, Laurenzerberg I. 696

Zarząd dóbr Krakowiec

poszukuje od dnia 1 lipca 1892 kawalera jako zastępcę ekonomicznego i sekretarza biegłego w rachunkach i w dwóch językach: polskim i niemieckim.

Biuro
EQUITABLE
ul. Wałowa 1. 23 456
udziela wyjaśnień co do nieprzejeźnionej przez żadne inne Towarzystwo tontyny zysków przy ubezpieczeniach życiowych.



Największy handel maszyn do szycia nietylko w kraju, ale i w całej Austrii,

wybór z 12 fabryk:
ręczne Singera po 28, 36, 40, 48 złr.
nożne Singera po 30, 32, 50, 65 złr.,
ratami po 4 złr. miesięcznie
gotówką 10 proc. taniej

Józef Iwanicki

Lwów, hotel Zorza. 695
Filia: Kraków, Rynek 25.

Morszyńska bromowa Sól do kąpieli

sporządzona pod kontrolą Towarzystwa lekarzy Galicyjskich, najlepszy środek przeciw żolzie, cierpieniom skóry, w pocinom kostnym, stawowym i błon surowicznych etc. etc. w szczególności przeciw zbytnej otyłości.
Wyszczególniona na 10 wystawach.
Do nabycia we wszystkich większych aptekach i składach wód mineralnych. 464

Rubin Mensch

Lwów, ul. Serbska 3.
poleca Szanownej P. T. Publiczności na sezon wiosenny 527
deszczo- i słońcochrony
w rozmaitych gatunkach po najumiarkowańszych cenach fabrycznych.
Jakoteż reparacye i pokrycia uskutecznia prędko i tanio.
Filia z ulicy Sykstuskiej przeniesiona została do głównego handlu

Zaproszenie 754

Rada zawiadowcza Towarzystwa zaliczkowego w Mielcu stowarzyszenia zarejestrowanego z nieograniczoną poręką zaprasza wszystkich członków tegoż Towarzystwa na doroczne zwyczajne

Walne Zgromadzenie

które odbędzie się dnia 25 czerwca 1892 roku (w sobotę) o godzinie 3 po południu w sali posiedzeń Rady powiatowej w Mielcu.

Porządek dzienny.

1. Odczytanie protokołu z ostatniego walnego zgromadzenia.
2. Sprawozdanie Dyrekcji z czynności za rok 1891.
3. Sprawozdanie komisji rewizyjnej i wniosek co do udzielenia Dyrekcji absolutoryum z rachunków i czynności za rok 1891.
4. Rozdział czystego zysku.
5. Wybór Rady zawiadowczej na następujące trzecieletie §. 48.
6. Zatwierdzenie wyboru Dyrekcji.
7. Wybór komisji rewizyjnej na rok 1892.

8. Wnioski członków.
Z Rady zawiadowczej Towarzystwa zaliczkowego

Mielec, dnia 10 czerwca 1892.
Wiceprezes: Sekretarz:
Derenowski. Droba.

Wszelkie Losy

kupuje i sprzedaje najkorzystniej
kantor wymiany
KITZ i STOFFE

Lwów, plac Halicki l. 1.

189

180

Poleca się handel win **Ludwika Stadtmüllera** we Lwowie.

Centralne biuro sprawunków
dla prowincyi
Lwów, ulica Kopernika L. 11.

MORSZYN

Zdrowisko solankowo-borowinowe, zakład wodoleczniczy, słoneczne kąpiele, otwarty od 10go maja. Lekarz kierujący dr. Wilhelm Strzechowski. Zamówienia listowne przyjmuje Franciszek Medvey. 598

ZAKOPANE

Dokonawszy znacznych ulepszeń i dobudowań w moim zakładzie wodoleczniczym na Klemensówce w Zakopanem otwieram takowy dla gości kuracyjnych z dniem 1 czerwca. Cena pokoju z pościelą, całem utrzymaniem i kąpielami wynosi dziennie 3—5 zł. Prospekt z szczegółowemi cennikami rozsyła się na żądanie bezpłatnie.

Dr. Wenanty Piasecki
właściciel i kierujący lekarz
zakładu. 705

Na składach
materiałów budowlanych
J. Rzędowskiego
we Lwowie i w Przemyślu

utrzymuje się

Cement portlandzki, wapno hydrauliczne i skaliste, rury kanałowe i wodociągowe, wszelkie wyroby betonowe, gips murarski i nawozowy, dachówki, płyty izolacyjne, posadzki steingutowe i cementowe, piece kafłowe z czystego szamotowego wyrobu jakich dotychczas w kraju nie sprwadzano, papę dachową i cegły ogniotrwałe, płyty piekarskie i w ogóle wszelkie materiały w zakres budowy wchodzące.

Reflektory dla oświetlenia ciemnych przestrzeni. 500

Sezon kąpielowy!

Amatorom i znawcom prawdziwej
herbaty rosyjskiej

a szczególnie tym, którzy tak w zimie jak w lecie bezustannie herbatę piją, polecam mój nowo założony specjalny skład herbaty pod firmą 634

Adolf Singer

Lwów, ul. Sykstuska 17.

Wysyłki od 1 klgr. poczynawszy uskuteczniłam franko.

Na żądanie cenniki wysyła się.

Zdrowisko i stacya klimatyczna

Truskawiec

otwiera w bieżącym sezonie kąpielowym (15 lipca b. r.)
wziewalnię solankową,
iglicową itd. 709
według najnowszego systemu Waszmutha w Wiesbaden.

Zarząd:

RYMANÓW

Zakład zdrojowo-kąpielowy, ze źródłami silnie słonymi, jod, brom i lit zawierającymi.

Pora kąpielowa rozpoczyna się z dniem 20 maja i dzieli się na trzy okresy t. j. I. od 20 maja do 19 czerwca, II. od 20 czerwca do 19 sierpnia, III. od 20 sierpnia do 20 września.

W I. i III. okresie mieszkania w domach będących własnością Zakładu o 1/3 części tańsze. Od taksy zdrojowej uwolnieni być mogą tylko w I. i III. okresie ubodzy zaopatrzeni w świadectwa ubóstwa przez odnośne c. k. Starostwo zatwierdzone, 2 restauracje, muzyka zakładowa, sklepy, piekarnia, rzeźnia i tp. w Zakładzie.

Stacya „Rymanów“ c. k. kolei państwowej odległa od zakładu o 8 kilometrów. poczta, telegraf, apteka w miejscu.

Lekarzem zakładowym jest dr. Dukiet z Przemyśla, oprócz niego ordynują i inni lekarze.

Zakład rozsyła wodę mineralną ze wszystkich trzech źródeł, która na każde zamówienie bywa świeżo napełniana, sól leczniczą do kąpeli i do użytku wewnętrznego, tudzież żug bromo jodowy.

Wszelkich objaśnień udziela i broszurki rozsyła Dyrekcya zakładu zdrojowo-kąpielowego w Rymanowie. 671

(Przedruk nie będzie płacony).

COGNAC

Imperial 3 gwiazdy

wybory francuski gatunek, stary, odleżały, łagodny, aromatyczny, tworzący krew i wzmacniający żołądek. rozsyłam pocztą za pobraniem zł. 8 50 za beczkę zawierającą 4 litry, lub zł. 5 55 za kosz z 3 butelkami po 7 dziesiątych litr. Jednakowego lecz młodego koniaku 1 gwiazda po zł. 6 50 za beczkę, lub zł. 4 35 za kosz z 3 butelkami jak powyżej.

Londyńska kawa

z zupełnie dojrzałych i łupanych ziarn, w Anglii zapomocą pary palona i mielona, bardzo aromatyczna i wydająca, w puszkach blaszanych zawierających 4 kilo, za pobraniem pocztowem zł. 4 80 za puszkę. 588

Wszystko oclone i franco.

R. Maiti

Capodistria koło Tryestu.

„Ważne dla PT. właścicieli dóbr.“

Worki chmielowe

w pasy i zbożowe posiada w zapasie i sprzedaje za przystępną cenę

S. Dominitz, Wieliczka. 748

Cenniki na żądanie franko. Worki na próbę do 5 klgr. pocztą za opłatą.

Konkurs.

Przy kasie zaliczkowej w Nadwornie opróżniona jest posada praktykanta o rocznem adjutum 300 zł. aw. w ratach miesięcznych z góry płatnem.

Podania zaopatrzone w metrykę urodzenia, świadectwa szkolne i inne wnosić należy najdalej do dnia 15 lipca b. r. do Dyrekcji Kasy zaliczkowej w Nadwornie.

Nadworna, 11 czerwca 1892.

Dyrekcya kasy zaliczkowej w Nadwornie.

Na wiosnę i lato!

wielki wybór bawełnianych, wełnianych i jedwabnych trykotowych towarów

Wielki wybór deszczochronów i pleców do podróży.

Skład komisowy
Jigera normalnej bielizny
czysto linańskiej trykotowej
bielizny zdrowia ss. prob.
Sebastjana Kneippa oraz
czysto jedwabnej.

Płótna, stołową bieliznę

gotową bieliznę dla mężczyzn,

Pończoch, skarpetek oraz pończoszki dla dzieci

poleca handel

F. S. BARDASZA
we Lwowie

vis-a-vis kościoła Katedralnego. 501

Towar doborowy. Ceny fabryczne.

Wełniane angielskie kamizelki z rękawami, pończochy myśliwskie, jedwabne chustki (cachenez).

Ważne dla rolników.

Galic. akcyjne Towarzystwo handlowe we Lwowie

utrzymuje na składzie oprócz superfosfatów z czystej mączki kościanej, guana, fosforytów, mączki z żużli Thomasa, także jako najodpowiedniejszą w obecnej porze do zasilania posiewów buraków cukrowych i pastewnych, owsa i jęczmienia, kukurudzy na paszę zieloną, chmielu i tytoniu, niemniej mięszanek,

Saletrę chilijską

po cenach najumiarkowańszych przy gwarancji składników.

Ponieważ zapas saletry chilijskiej jest już nieznaczny, uprasza o rychłe zamówienie. 749

C. k. uprz. rafinerya spirytusu
fabryka rumu, likierów i octu

Juliusza Mikolascha we Lwowie

poleca

spirytus denaturowany

dla pp. stolarzy, dla fabryk lakierów itp.

Skład dla Lwowa

przy ulicy Kopernika l. 9. 677

C. k. Dyrekcya ruchu kolei państwowych we Lwowie.

28161

3464

Rozpisanie oferty

na roboty powiększenia budowli dworca w Volksgarten około Czerniowiec.

W celu powiększenia budynku głównego na dworcu w Volksgarten na linii Czerniowiec—Suczawa, będą dotyczące roboty w przybliżonej sumie kosztorysowej 20.870 zł. a. w. w drodze ofert rozdane.

Ogólne warunki do wnoszenia ofert, jakoteż szczegółowe przepisy, opisane robót, dotyczące plany mogą być przejrzane w c. k. Sekcyi konserwacji kolei w Czerniowiecach lub w c. k. Inspektoracie konserwacji kolei we Lwowie w przepisanych godzinach urzędowych, gdzie równocześnie na żądanie bliższe wyjaśnienia i dotyczące formularze oferty udzielone będą.

Oferty według przepisu sporządzone należyce ostemplowane i opieczetowane, jakoteż zaopatrzone napisem „Oferta na roboty w celu powiększenia budowli na stacyi Volksgarten“ należy wnieść najpóźniej dnia 23 czerwca 1892 r., 12 godzina w południe do c. k. Dyrekcji ruchu we Lwowie (Inspektorat konserwacji).

Ofertom przysługują prawo być obecnymi przy otwarciu ofert wobec komisji, któreto otwarcie nastąpi w godzinę po upływie naznaczonego terminu do wnoszenia ofert w c. k. Inspektoracie dla utrzymania kolei.

Przytem zaznacza się wyraźnie, że tylko ci oferenci mogą liczyć na uwzględnienie przez nich wniesionej oferty, którzy w sposób wykluczający wszelką wątpliwość, wykażą się uzdolnieniem technicznym i zasobnością finansową do przeprowadzenia dotyczących robót.

Oferty, którymby brakował jeden z powyżej wymienionych warunków, albo które zostaną wniesione przed złożeniem przepisanej wadyum, lub w których poczynione całkowite lub częściowe zasadnicze zmiany podstaw oferty, nie będą uwzględnione.

Lwów, dnia 10 czerwca 1892.

Dyrekcya ruchu.